«Светловский Вестник»
печатное издание органов местного самоуправления сельского
поселения Светлый

Газета распространяется бесплатно

19 октября 2023 года № 65

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:

1. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 18.10.2023 № 96 «О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения спортивно-досуговый комплекс «Пилигрим»».
2. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 18.10.2023 № 97 «О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 02.12.2014 года № 139 «О создании Общественного совета при администрации сельского поселения Светлый по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Светлый»».

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2023										№ 96
пос. Светлый

	О внесении изменений в устав муниципального казенного учреждения спортивно-досуговый комплекс «Пилигрим»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2010 № 127 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений и предприятий, утверждения уставов и внесение в них изменений, в целях приведения устава муниципального казенного учреждения спортивно-досуговый комплекс «Пилигрим» (далее - МКУ СДК «Пилигрим») в соответствие с законодательством, на основании письма Межрайонной ИФНС России №7 по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре №07-22/15967@ от 10.10.2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в устав МКУ СДК «Пилигрим» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
	«1.4. Юридический адрес учреждения: 628147, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Березовский, сельское поселение Светлый, поселок Светлый, улица Набережная, дом 21В».
2. Директору МКУ СДК «Пилигрим» провести все необходимые юридические действия, связанные с внесением изменений в устав муниципального казенного учреждения спортивно-досуговый комплекс «Пилигрим»».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                  Е.Н. Тодорова

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2021 		      	   							№ 97
пос.Светлый

	О внесении изменений в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 02.12.2014 года № 139 «О создании Общественного совета при администрации сельского поселения Светлый по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Светлый»

В связи с кадровыми изменениями, на основании устава сельского поселения Светлый:
1. Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 02.12.2014 года № 139 «О создании Общественного совета при администрации сельского поселения Светлый по вопросам жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Светлый» и изложить его в новой редакции  согласно   приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
       3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального    опубликования.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                          Е.Н. Тодорова

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 19.10.2023 N 97

Приложение 2
 к постановлению администрации
сельского поселения Светлый
от 02.12.2014 года № 139

СОСТАВ
Общественного Совета при администрации сельского поселения Светлый
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
на территории сельского поселения Светлый

1. Лазаренко Владислав Анатольевич - депутат Думы Березовского района.
1. Владимирова Наталья Владимировна – библиотекарь МКУ СДК «Пилигрим».
1. Шулинина Алла Владимировна – директор МУП «Пунга».
1. Суханова Людмила Владимировна – председатель Совета ветеранов.
1. Болдырев Павел Вячеславович – участковый уполномоченный.
1. Глущенко Анна Владимировна – воспитатель МБОУ Светловская СОШ.
1. Новосёлова Наталья Юрьевна – учитель МБОУ Светловская СОШ.

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
Учреждено Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»
Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному
Решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от
10.12.2015 № 121 «Об учреждении печатного средства массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый
«Светловский Вестник»

Главный редактор Тодорова Елена Николаевна

Ответственные за выпуск Тодорова Елена Николаевна
Телефон 8(34674)58-0-53

Газета отпечатана: Администрацией сельского поселения Светлый
628147, ХМАО-Югра, Березовский район, с. п. Светлый, ул. Набережная д.10
Печать офсетная. Подпись в печать по графику: 16.00
Фактическая:
Тираж 8 экз
4